檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：謝易成

傳真：03-8462776

電話：03-8462860#232

電子信箱：aa174174@gmail.com

受文者：花蓮縣立宜昌國民中學

發文日期：中華民國106年11月13日

發文字號：府教學字第1060215441號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來函。(1060215441_Attach001.pdf)

主旨：函轉國際扶輪3490地區花蓮第二分區辦理聯合社區服務反

毒宣導，鼓勵學校踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國際扶輪3490地區花蓮縣華東扶輪社106年11月6日華

東扶字(26)第106110601號函辦理。

二、活動日期：106年11月19日(星期日)13:30-17:00。

三、活動地點：花蓮縣文化創意產業園區。

四、宣導活動對象：國中學生、高中學生、一般民眾，預計60

0人次。

五、實施方式：1. 邀請學生團體，依反轉毒害四行動「珍愛

生命、防毒拒毒、知毒反毒、關懷協助」及社區自殺防制

行動力為內容以行動劇、舞蹈、音樂方式演出。2. 商請協

辦單位設攤並提供反毒宣導品。3. 商請花蓮捐血中心，

辦理熱愛生命捐血活動。4. 邀請更生人上台演說並宣導反

毒害。

六、活動聯絡人：徐春福先生，連絡電話0928-080338。

正本：本縣各公立國民中學、花蓮縣立體育高級中等學校、花蓮縣私立海星高級中學(

5

1060005024

■■■■■■■■■■■■■106/11/13

■■■■■■■

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中部)

副本：本府教育處學管科 2017-11-13
10:12:33